OF. CMVNI Nº 088/2025

Venda Nova do Imigrante-ES, 15 de maio de 2025.

Ao: Excelentíssimo Senhor
Dalton Perim
Prefeito Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES

Senhor Prefeito,

Cumprimentando-o cordialmente, solicitamos, por meio deste, que seja designada
uma Coordenadora de Odontologia de uma Unidade Básica de Saúde para participar
da reunião da Comissão, a realizar-se no dia 21 de maio de 2025, às 14h, com o
objetivo de discutir o Projeto de Lei nº 010/2025, que institui o Programa Municipal
de Prótese Dentária “Sorriso para Todos”, no âmbito do Município de Venda Nova
do Imigrante/ES, e dá outras providências.

Aproveitamos a oportunidade para convidar, também, a servidora Thassia
Garbelotto Faccim Muciaccia a participar da mesma reunião, às 14h15, para tratar
do Projeto de Lei nº 012/2025, que altera a Lei Municipal nº 1.382, de 24 de agosto
de 2020, a qual institui o Plano Diretor Municipal de Venda Nova do Imigrante, e dá
outras providências.

Aproveitamos a oportunidade para reiterar nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

DYCKSON FREITAS DOS SANTOS
 Presidente da Comissão de Legislação, Justiça e Redação Final

 Vereador da CMVNI

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 310039003900330039003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

		2025-05-15T13:25:11-0300